－1－

重人科〔2024〕9 号

重庆人文科技学院
关于陈滢生等同志职务任免的通知

各二级学院、各部门：

根据工作需要，经学校研究决定：

陈滢生同志任计算机工程学院（大数据与人工智能学院）

常务副院长（主持工作）；

免去黄正洪同志计算机工程学院 （大数据与人工智能学

院）院长职务；

免去陈滢生同志教务处副处长、学科与专业建设科科长职

务；

免去周冠环同志学前教育学院副院长职务。

 －2－

特此通知

                         重庆人文科技学院

                         2024 年 1 月 24 日

重庆人文科技学院党政办公室              2024 年 1月 24日印发